A CANETINHA E O PANETTONE DEVEM VIR JÁ MONTADOS DENTRO DE CADA CAIXA SACOLA E SEREM 
ENTREGUES A PREFEITURA NO MÁXIMO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2025. 

TOTAL: 13.005,00 

10.2. Conforme relação acima, a estimativa da despesa para a presente contratação é de R$ 13.005,00 
(Treze mil e cinco reais).   

11. FUNDAMENTO LEGAL DA DISPENSA 

11.1. A presente dispensa de licitação encontra-se fundamentada no artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21. 
11.2. Isto posto, os argumentos e teses ora esposados conduzem a conclusão de que a contratação